
Opracowanie  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  kolejne  dwa  spotkania,  poświęcone  wypracowaniu  oraz
precyzowaniu merytorycznych założeń do nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.

Pierwsze ze spotkań zorganizowane zostało dla młodzieży szkół
średnich z terenu powiatu limanowskiego. Uczestników powitała
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba: – W imieniu władz Powiatu
bardzo gorąco witam was w Starostwie na spotkaniu poświęconym
dokumentowi nowej Strategii Rozwoju Powiatu. Jestem pewna,  że
jesteście  idealną  reprezentacją  „kapitału”  naszego  Powiatu.
Udzielacie się społecznie i publicznie, jesteście utalentowani
i dynamiczni, żywo interesujecie się różnorodnymi sprawami i
wydarzeniami naszej lokalnej małej ojczyzny, angażujące w nie
w sposób praktyczny. Dlatego bardzo chcieliśmy się z Wami
spotkać, niezobowiązująco podyskutować, poznać Wasze zdanie,
oczekiwania  oraz  ogólną  optykę  na  zagadnienia  związane  z
rozwojem  strategicznym  Powiatu  w  takim  rozumieniu  i
kontekście,  który  by  Was  interesował  bądź  bezpośrednio
dotyczył.

Na  wstępie  moderatorzy  warsztatów  przedstawili  uczniom
tematykę,  dotychczasowy  przebieg  i  stan  pracy  nad  nową
Strategią. Na podstawie tej wiedzy oraz w oparciu o własne
przemyślenia – młodzież, pracując w grupach, zapisywała swoje
pomysły oraz potrzeby związane z ich oczekiwaniami odnośnie
strategicznego  rozwoju  Powiatu  Limanowskiego.  Następnie
uczniowie  dokonali  charakterystyki  prezentacji  swoich
pomysłów, które poddawano dyskusji.

– Cieszy, że Wasze pomysły i oczekiwania związane z rozwojem
Powiatu w dużym stopniu pokrywają się z już wypracowanymi
założeniami  do  nowej  Strategii.  –  podkreślali  prowadzący
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spotkanie. Drugą częścią spotkania z młodzieżą była gra pn.:
Chłopska  Szkoła  Biznesu,  podczas  której  uczniowie  mogli
sprawdzić się w relacjach interpersonalnych oraz poznać swoje
mocne strony w ekonomii i logicznym myśleniu. Na zakończenie
spotkania  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  serdecznie
podziękowała  uczestnikom  za  spotkanie  oraz  zaangażowanie  i
wartościowy,  merytoryczny  wkład  w  kreowanie  dokumentu
Strategii  Rozwoju  Powiatu.

   

  

 

Tego samego dnia w godzinach popołudniowych odbyło się drugie
spotkanie poświęcone nowej Strategii – dla kadry kierowniczej
Starostwa oraz władz Powiatu. Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Członkowie
Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski  i  Czesław
Kawalec, a także dyrektorzy i kierownicy wydziałów i jednostek
Starostwa Powiatowego w Limanowej dokonali analizy planu celów
i zadań w opracowywanej Strategii. Spotkanie to było również
okazją do ich doprecyzowania i przedyskutowania szczegółowych
zagadnień i tematów w Strategii.
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Spotkania  prowadzili  specjaliści  z  FRDL  –  Małopolskiego
Instytutu Samorządu Terytorialnego i Administracji (Wykonawca
Strategii).
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Odbyły  się  warsztaty  z
pisania  biznesplanu  dla
uczniów  szkół  średnich  z
terenu powiatu limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  warsztaty  z  pisania  biznesplanu  dla  uczniów  szkół
średnich  z  terenu  powiatu  limanowskiego  zainteresowanych
udziałem  w  konkursie   „Pomysł  na  Biznes  w  Powiecie
Limanowskim”.

Spotkanie otworzyła Wicestarosta Limanowski Agata Zięba życząc
młodzieży  kreatywnych  pomysłów  i  powodzenia  w  tegorocznej
edycji  konkursu.  Uczniowie  szkół  średnich  mieli  możliwość
podczas warsztatów zdobyć praktyczne umiejętności oraz odbyć
konsultacje przygotowawcze z biznesplanów ze specjalistą w tej
dziedzinie  zarówno  jeśli  chodzi  o  aspekty  formalno-prawne,
organizacji  przedsiębiorstwa  oraz  zagadnienia  finansowe.
Spotkanie poprowadził Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer z
Limanowej.
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Konkurs „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim” ma na celu
promowanie  postaw  przedsiębiorczości  wśród  młodzieży  szkół
średnich  z  terenu  naszego  powiatu.  Poprzez  samodzielne
poszukiwanie  informacji  ma  również  dostarczyć  młodzieży
praktyczną  wiedzę  na  temat  warunków  prowadzenia  firmy,
sporządzania  biznesplanu  oraz  aplikowania  o  środki  unijne.
Zadaniem  uczestników  biorących  udział  w  konkursie  będzie
opracowanie  przy  pomocy  formularza  –  biznesplanu  własnego
pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Zgłoszenia do konkursu są przyjmowane do 8 kwietnia br. do
godziny 15:00. Szczegóły TUTAJ

Spotkanie warsztatowe zorganizował Powiatowy Punkt Wspierania
Przedsiębiorczości  i  Obsługi  Inwestora  działający  przy
Starostwie Powiatowym w Limanowej.
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Spotkanie autorskie z Markiem
Harnym
Już  4  kwietnia  o  godzinie  17.00  w  siedzibie  Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej  odbędzie  się  spotkanie
autorskie  z  Markiem  Harnym  –  znanym  i  cenionym  autorem
powieści, m.in. „Snów wojennych” – książki wydanej w 2018
roku, inspirowanej prawdziwymi wydarzeniami, opowiadającej o
kobiecie,  która  podejrzewa,  że  jest  córką  zbrodniarza
wojennego.

Swoje  obserwacje  z  pracy  dziennikarskiej,  a  także
zainteresowanie pisarza wspinaczką znalazło odzwierciedlenie w
powieściach i książkach sensacyjno-kryminalnych. Powieść pt.
„Pismak” otrzymała Nagrodę Wielkiego Kalibru podczas 3. edycji
Festiwalu  Kryminału,  a  „Zdrajca”  wyróżnienie  Stowarzyszenia
Wydawców Katolickich FENIKS 2008 w kategorii literackiej.

Spotkanie  będzie  wyjątkową  okazją  do  rozmowy  z  poczytnym,
współczesnym  pisarzem,  który  swoje  dzieciństwo  spędził  w
mieście rodzinnym swojej matki – Nowym Sączu. Wstęp wolny.
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FIO  Małopolska  Lokalnie
Południe  –  ostatnie  dni  na
składanie wniosków na dotacje
Chcesz zrobić coś dla swojej społeczności? Masz pomysł na
rozwój miejsca, w którym mieszkasz? Nie ma na co czekać! Już
tylko do 5 kwietnia 2019 r. można ostatecznie złożyć wniosek w
konkursie grantowym FIO-Małopolska Lokalnie Południe.

Konkurs FIO-Małopolska Lokalnie Południe skierowany jest do:
młodych organizacji pozarządowych (działających nie dłużej niż
30 m-cy, których roczny przychód za rok obrotowy 2018 nie
przekracza  25  tys.  zł.)  oraz  grup  nieformalnych  z  terenu
powiatów bocheńskiego, brzeskiego, gorlickiego, limanowskiego,
myślenickiego,  nowosądeckiego,  nowotarskiego,  suskiego,
tarnowskiego, tatrzańskiego, wadowickiego oraz z terenu miast
Nowy Sącz i Tarnów.

W Konkursie tym można pozyskać środki w wysokości od 3 do 5
tys. złotych na działania społeczne lub rozwój organizacji.
Więcej  szczegółów  na  stronie:
http://malopolskalokalnie.org.pl/
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Kolejny sukces Zespołu Szkół
Techniczno  –  Informatycznych
w  Mszanie  Dolnej  na
krakowskich  targach
edukacyjnych
Właśnie zakończył się trwający trzy dni Festiwal Zawodów w
Małopolsce, na którym w krakowskiej hali EXPO Zespół Szkół
Techniczno-Informatycznych z Mszany Dolnej prezentował swoją
ofertę  już  po  raz  trzeci.  Pierwszego  dnia  stoiska  ZSTI
odwiedził Dyrektor Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w
Limanowej – Artur Krzak, który uczestniczył w odbywającej się
podczas targów konferencji dotyczącej szkolnictwa zawodowego.

Przez trzy targowe dni wystawcy prześcigali się w pomysłach,
by  przyciągnąć  uwagę  zwiedzających.  Na  ponad  140
interaktywnych stoiskach, na których swoją ofertę prezentowała
blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski,
można  było  zobaczyć  m.in.  pokazy  spawalnicze,  barmańskie,
mody, robotyki, mechaniki samochodowej oraz wiele innych.

– Nasze wiosenne spotkania w Krakowie stały się już tradycją.
Co  roku  o  tej  porze  małopolscy  uczniowie  kończący  szkoły
podstawowe i gimnazjalne stają przed niezwykle ważną dla ich
przyszłości  decyzją.  Muszą  postanowić  o  wyborze  szkoły
średniej,  co  będzie  miało  ogromny  wpływ  na  ich  przyszłą
karierę zawodową. Dlatego Województwo Małopolskie chce pomóc
młodym  mieszkańcom  regionu  w  dokonaniu  jak  najbardziej
właściwego wyboru – tłumaczą organizatorzy. – Wszystkim nam
zależy, by wybrany zawód dał młodym ludziom możliwość godnego
życia.  Chcemy,  by  byli  zadowoleni  i  mogli  rozwijać  swoje
pasje. A Festiwal Zawodów daje im właśnie taką szansę.
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Oprócz  szkół  swoją  ofertę  prezentowały  również  służby
mundurowe  –  policja,  wojsko,  straż  pożarna  oraz  straż
graniczna i straż miejska. Z zaproszenia skorzystali również
przedstawiciele  zagranicznych  szkół  z  Francji,  Niemiec,
Słowacji,  Ukrainy  i  Węgier.  To  nie  wszystko!  W  hali  EXPO
zaparkował prawdziwy tir, wóz strażacki, radiowóz, wojskowy
Hamer, a na jednym z dwóch stoisk ZSTI – profesjonalny sprzęt
spawalniczy prezentowała firma Lincoln z Bielawy,  z którą
szkoła współpracuje od wielu lat, a na targach jest partnerem
biznesowym ZSTI. Tłumy przyciągało też stoisko reklamy z ZSTI,
na którym partnerem biznesowym była Studio Fotograficzne Foto
Majka. W profesjonalnej sesji chcieli uczestniczyć nie tylko
uczniowie gimnazjów, ale i inni wystawcy.

Dla  uczniów  ZSTI  udział  w  targach  był  niezwykle  ciekawym
doświadczeniem.  Szczególnie  dla  przyszłych  specjalistów  z
klasy reklamy była to cenna lekcja, podczas której wiedzę
teoretyczną mogli skonfrontować z praktyką zawodową. – Udział
w targach wymagał od nas wiedzy logistycznej. Przygotowania
trwały  kilka  miesięcy.  To  było  ogromne  przedsięwzięcie.
Musieliśmy  nie  tylko  opracować  materiały  prasowe,  które
znalazły  się  w  katalogu  wystawowym  targów  i  prezentację
dotyczącą  szkoły,  ale  także  nawiązać  współpracę  z
przedsiębiorcami z branży, co było wymogiem organizatorów –
tłumaczą przedstawiciele ZSTI. – Sam udział w targach, to były
cztery  dni  ciężkiej  pracy  –  począwszy  od  opracowania
koncepcji,  transport  wszystkich  materiałów,  poprzez
przygotowanie  stoiska,  aż  wreszcie  promowanie  szkoły  wśród
tysięcy odwiedzających targi gimnazjalistów.

Jak podkreślają dalej uczniowie i nauczyciele z ZSTI biorący
udział w targach, warto uczestniczyć w takim przedsięwzięciu i
z pewnością za rok będą ponownie chcieli promować w ten sposób
swoją szkołę.

GALERIA_STOISKO SPAWALNICZE

GALERIA_STOISKO REKLAMY
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Uczniowie  z  ZSP  w  Mszanie
Dolnej  reprezentowali  powiat
limanowski  podczas  Festiwalu
Zawodów w Krakowie
W dniach 21-23 marca br., w hali EXPO w Krakowie odbył się
kolejny Festiwal Zawodów. Ponad 30 tysięcy osób odwiedziło
około 140 branżowych stoisk przygotowanych przez małopolskie
szkoły.

Na  interaktywnych  stanowiskach  można  było  zobaczyć  między
innymi  pokazy  barmańskie,  mody,  robotyki,  mechaniki
samochodowej oraz wiele innych. W wydarzeniu wzięli udział
głównie uczniowie siódmych i ósmych klas szkół podstawowych
oraz trzecich gimnazjów w sumie z 80-ciu placówek z całego
regionu.

Powiat  limanowski  reprezentowali  między  innymi  uczniowie  i
nauczyciele  z  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie
Dolnej.  Na stoisku „ Ogrodnika” młodzież z gimnazjum oraz
szkoły  podstawowej  uczestniczyła  w  warsztatach  barmańskich
oraz  carvingu  a  także  mogła  skosztować  specjałów  kuchni
Zagórzańskiej.

Goście  mogli  zapoznać  się  z  ofertą  edukacyjną  szkoły,
porozmawiać  z  uczniami  i  nauczycielami  na  temat  zawodów:
Technik Hotelarstwa, Technik Ekonomista, Technik Logistyk oraz
Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych. Targi Edukacyjne
uświetnił  pokaz  synchroniczny  pt  ”Obsługa  gościa  oczami
Zagórzan” w wykonaniu uczniów klasy I Technikum kształcącego w
zawodzie Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych z ZSP w
Mszanie Dolnej.
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Stoisko „Ogrodnika” cieszyło się ogromnym zainteresowaniem nie
tylko wśród młodzieży, ale również wystawców, pracodawców oraz
zaproszonych  gości  i  rodziców.  Na  stoisku  uczniowie  mieli
przyjemność  gościć  między  innymi  Małopolskiego  Kuratora
Oświaty – Barbarę Nowak oraz Dyrektora Wydziału Edukacji i
Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej – ,Artura Krzaka.

Festiwal Nauki był również okazją do wymiany doświadczeń i
pogłębiania wiedzy na konferencjach i warsztatach plenarnych.
W  pierwszym  dniu  festiwalu  dyskutowano  o  perspektywach
i kierunkach kształcenia zawodowego – podczas Małopolskiego
Kongresu Zawodowego. W drugim dniu – dyskusje koncentrowały
się wokół przyszłości sektora transportu w Małopolsce.

Organizatorzy  zadbali  również  o  rodziców  i  opiekunów
młodzieży,  którzy  podczas  Targów  mogli  spotkać  się   z
doradcami zawodowymi oraz uczestniczyć w spotkaniu pod hasłem:
„Jak pomóc dziecku wybrać szkołę? Rodzic jako pierwszy doradca
zawodowy”.
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Puchar  na  Medal  na
zakończenie  sezonu
narciarskiego
Stacja  Lubomierz Ski zakończyła sezon narciarski. W ostatnim
dniu  pracy  ośrodka  rozegrano  finał  cyklu  zawodów  w
narciarstwie alpejskim  pod hasłem: „Puchar na Medal”. Główną
rolę tego dnia odegrali zawodnicy, którzy przy gorącym dopingu
swoich  rodzin  dali  świetny  pokaz  umiejętności.  Młodzi
narciarze zdobywali  i szlifowali je podczas różnych projektów
realizowanych na tym stoku.

Dzieci  z  terenu  Gminy  Mszana  Dolna  brały  tam  udział  w
programie  „Jeżdżę  z  głową”  współfinansowanym  przez  Urząd
Marszałkowski oraz projekcie „Akademia Narciarstwa”, którego
realizację wsparło finansowo Ministerstwo Sportu i Turystyki w
ramach upowszechniania sportów zimowych. Okazją do treningów
była  również  akcja  „Świąteczny  ślizg”  zorganizowana  przez
stację narciarską Lubomierz Ski.

Amatorską  ligę  narciarstwa  alpejskiego  „Puchar  na  Medal”
zorganizował  UKS Gorce we współpracy z KS Chochołów. Zawody
współfinansowało  Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki,  Powiat
Limanowski,   Gmina  Mszana  Dolna  oraz   BS  Mszana  Dolna  i
Gorczański Park Narodowy. Akcja ta jest realizowana w ramach
wieloletniego  programu  rozwoju  sportów  zimowych  pod  nazwą
„PROJEKT NA MEDAL” autorstwa Józefa Zborowskiego.

Pomysłodawca  akcji  wraz  z  Posłem  na  Sejm  RP  Wiesławem
 Janczykiem,  dokonali dekoracji  finalistów zawodów na stoku
w Lubomierzu – informuje koordynator zawodów. Obydwaj panowie
zadeklarowali,  że  dołożą  wszelkich  starań,  aby  młodzi
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sportowcy z terenu Powiatu Limanowskiego mogli rozwijać  swoje
talenty w sportach zimowych.

W trzech edycjach „Pucharu na Medal” wzięło udział około 250
młodych narciarzy z gmin powiatu limanowskiego oraz dzieci i
młodzież z innych regionów Polski wypoczywające w  Lubomierzu
i okolicy podczas ferii zimowych.

W tym sezonie pozostało nam  podziękować wszystkim zawodnikom
za zaangażowanie i zapał oraz ich trenerom za włożoną pracę  w
szlifowanie  talentów  na  naszym  stoku  –  podsumowują  zimowy
okres  właściciele  stacji  Lubomierz  Ski.  Jeszcze  raz
gratulujemy  wszystkim  dzieciakom  udziału  w  zawodach,   tym
bardziej,  że  wielu  z  nich  w  tym  sezonie  stawiało  swoje
pierwsze  kroki  w  narciarstwie.  Kolejna  akcja  „Projektu  na
Medal”  już w  wakacje! Zapraszamy na obóz sportowy, nabór do
sekcji  narciarstwa  alpejskiego  i  nie  tylko.   Szczegółowe
informacje pojawią się niebawem na fb i stronie www Lubomierz
Ski.

Patronat honorowy na zawodami objął Poseł na Sejm RP – Wiesław
Janczyk.
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Uczniowie  naszej  szkoły  z
indeksami UJ
Uczniowie  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Limanowej  zdobyli  wysokie
miejsca  w  XXIII  edycji  Konkursu  Wiedzy  o  Uniwersytecie
Jagiellońskim, uzyskując tytuł laureata i indeksy na wybrane
kierunki  studiów.  Do  konkursu  młodzież  przygotowywał  pan
Stanisław Dębski.

18 marca 2019 r. o godzinie 11.00 w Audytorium Maximum odbył
się  finał  XXIII  edycji  Konkursu  Wiedzy  o  Uniwersytecie
Jagiellońskim. Główną nagrodą były indeksy na wybrane kierunki
studiów. Finaliści zmierzyli się z trudnym testem.

Laureaci XXIII Konkursu Wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim:

Jagoda Garcarz
Kinga Surdziel
Wojciech Gdowicz
Klaudia Biernat
Jakub Czamara
Dawid Sojka
Anna Przybyłowicz
Iwona Starzyk
Katarzyna Kiryłów
Izabela Dębska
Magdalena Zapała
Joanna Szeptak

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
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Powiatowe  Targi  Edukacyjne
połączone  z  otwarciem
warsztatów samochodowych
Interesujące  profile,  dodatkowe  atrakcje  na  stoiskach  oraz
przyjazna atmosfera powitały ośmioklasistów i uczniów trzecich
klas  gimnazjów  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  podczas
zorganizowanych  21  marca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej,  Powiatowych  Targów
Edukacyjnych. Również w tym roku podczas Targów miało miejsce
uroczyste  otwarcie  warsztatów  samochodowych  przy  ZSTIO  w
Limanowej. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Otwarcie Powiatowych Targów rozpoczęło się o godzinie 9:00 i
było  połączone  z  poświęceniem  i  symbolicznym  przecięciem
wstęgi do nowo powstałych warsztatów samochodowych przy ZSTIO
w  Limanowej.  Warsztaty  powstały  w  ramach  projektu
współfinansowanego  z  środków  Unii  Europejskiej  oraz  przy
wsparciu Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Następnie goście i uczniowie przeszli na salę gimnastyczną
szkoły, gdzie swoje stoiska z ofertą edukacyjną zaprezentowały
szkoły  ponadgimnazjalne  z  terenu  powiatu  limanowskiego  –
licea, technika i szkoły branżowe I stopnia.

Cieszę się, że ósmoklasiści oraz młodzież z gimnazjów z terenu
powiatu  limanowskiego  tak  licznie  wzięła  udział  w
organizowanych  Targach.  To  dla  nich  okazja  do  poznania
ciekawych profilów, zajęć i atmosfery szkół ponadgimnazjalnych
Powiatu Limanowskiego. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.  –   Przy  tej  okazji  dziękuję  organizatorom  za
przygotowanie  tego  wydarzenia.  Opiekunom  dziękuję  za
zaangażowanie  uczniów  w  warsztaty,  a  młodzieży  ze  szkół
ponadgimnazjalnych  za  okazaną  przyjazną  i  pomocną  postawę
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wobec młodszych kolegów.

Targi, jak w poprzednich latach, również w tym roku cieszyły
się dużym zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że uczniowie klas
ósmych  podstawowych  i  trzecich  gimnazjalnych  raz  jeszcze
chętnie odwiedzą nasze szkoły już jako jej przyszli uczniowie
– czego sobie i im serdecznie życzymy!

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0309.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0309.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0309.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0397.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0397.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0397.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/IMG_0318.jpg


Pomysł na Biznes w Powiecie
Limanowskim.  Zapraszamy  do
udziału w konkursie
Zapraszamy  uczniów  szkół  średnich  z  terenu  powiatu
Limanowskiego do udziału w konkursie ,,Pomysł na Biznes w
Powiecie  Limanowskim”.  W  trakcie  konkursu  wyłonione  i
nagrodzone  zostaną  najciekawsze  pomysły  na  działalność
gospodarczą.

Zadaniem  uczestników  biorących  udział  w  konkursie  będzie
opracowanie  przy  pomocy  formularza  –  biznesplanu  własnego
pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Celem konkursu jest promocja postaw przedsiębiorczości wśród
młodzieży szkół średnich z terenu naszego powiatu. Konkurs
poprzez  samodzielne  poszukiwanie  informacji  ma  również
dostarczyć  młodzieży  praktycznej  wiedzy  na  temat  warunków
prowadzenia firmy, sporządzania biznesplanu oraz aplikowania o
środki unijne.

Zgłoszenia  do  konkursu  (biznesplan  –  wyłącznie  w  formie
elektronicznej, oświadczenia oraz informacja wstępna) należy
dostarczyć do dnia 8 kwietnia 2019 r. do godziny 15.00 do 
Starostwa Powiatowego, ulica Józefa Marka 9, 34- 600 Limanowa.
(liczy się data wpływu zgłoszenia do Starostwa Powiatowego)
drogą pocztową, osobiście lub przesłać drogą mailową na adres:
rozwoj@powiat.limanowski.pl.

W  przypadku  przesłania  zgłoszenia  drogą  mailową  należy
załączyć skany oświadczenia i informacji wstępnej i uzyskać
zwrotne  potwierdzenie  odebrania  zgłoszenia.  Oryginały  
oświadczeń  wraz  z  informacją  wstępną  złożyć  u  Dyrektora
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szkoły.

Biznesplan należy złożyć wyłącznie w formie elektronicznej (w
formacie doc, pdf lub jpg) na nośniku CD lub przesłać e-mailem
na adres: rozwoj@powiat.limanowski.pl

Kontakt w sprawie konkursu:
Czesław Abram
tel. 18 3337 897,
e- mail: rozwoj@powiat.limanowski.pl.
Starostwo Powiatowe w Limanowej
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa
II piętro pok. nr 204a

 

Dokumentacja konkursowa w załączeniu:

REGULAMIN KONKURSU 

WZÓR BIZNESPLANU

OŚWIADCZENIA WRAZ Z INFORMACJĄ WSTĘPNĄ

KARTA OCENY I ETAP

KARTA OCENY II ETAP
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